
UCHWAŁA NR LXII.414.2023 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego i terenu 
przyległego „Staw w Starym Ujeździe” 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z ogólnodostępnego obiektu turystyczno-rekreacyjnego 
i terenu przyległego „Staw w Starym Ujeździe”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Usytuowanie obiektu turystyczno-rekreacyjnego i terenu przyległego "Staw w Starym 
Ujeździe" określa załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXI.413.2023 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania obiektu turystyczno-rekreacyjnego i terenu 
przyległego „Staw w Starym Ujeździe” 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Rajmund Muskała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CD29F9-D5E8-4B02-821B-4E6E57893625. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
REGULAMIN 

korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego i terenu przyległego 
„Staw w Starym Ujeździe” 

  

§ 1. Obiekt stanowi własność Gminy Ujazd. 

§ 2. Obiektem zarządza Gmina Ujazd. 

§ 3. Obiekt, jako miejsce wypoczynku i rekreacji, służy osobom indywidualnym i grupom 

zorganizowanym. 

§ 4. Korzystający z obiektu zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz do 

przestrzegania jego zasad.   

§ 5. Korzystanie z obiektu, jak i z wyposażenia jest bezpłatne. 

§ 6. W przypadku grupy zorganizowanej odpowiedzialność za wszystkich członków grupy przejmuje 

organizator formy wypoczynku, którym może być wyłącznie osoba pełnoletnia. 

§ 7. Za osoby niepełnoletnie przebywające na terenie obiektu odpowiedzialni są opiekunowie. 

§ 8. Korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania zasad ochrony przeciwpożarowej, 

wynikających ze stosownych przepisów. 

§  9. Dopuszcza się rozpalanie ognia tylko w miejscu do tego przeznaczonym, tj. w murowanym 

miejscu na ognisko, w miejscu przewidzianym na ognisko można skorzystać z grilla 

turystycznego/ogrodowego. 

§ 10. Korzystanie z grilla i miejsca na ognisko może odbywać się pod nadzorem osoby pełnoletniej, 

przy czym: 

1) rozpalający ogień zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności przy jego 

rozpalaniu i utrzymywaniu, 

2) przed zakończeniem pobytu osoby, które korzystały z grilla lub miejsca na ognisko 

zobowiązane są do jego zagaszenia, 

3) w trakcie korzystania z grilla lub miejsca na ognisko zabrania się pozostawiania ognia bez 

nadzoru, 

4) do rozpalania ogniska można wykorzystywać odpady drzewne, które należy sobie 

zorganizować. 

§ 11. Na terenie obiektu: 

1) obowiązuje kategoryczny zakaz kąpieli, 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.414.2023

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CD29F9-D5E8-4B02-821B-4E6E57893625. Podpisany Strona 1



2) zabrania się wrzucania do wody odpadków, niedopałków papierosów, pozostałości po 

grillach, gorących węgli itp., 

3) zabrania się wrzucania do wody kamieni które stanowią konstrukcję skarp stawu,  

4) zabrania się połowu ryb i zarybiania stawu gatunkami inwazyjnymi, 

5) zabrania się dokarmiania dzikich zwierząt zamieszkujących okolice obiektu, 

6) zabrania się wjazdu pojazdami mechanicznymi na ścieżki i groble bez stosownego 

zezwolenia, 

7) zabrania się zaśmiecania i zanieczyszczania w jakikolwiek sposób wody oraz niszczenia 

roślinności rosnącej wokół i na stawie,  

8) zabrania się niszczenia budowli i innego wyposażenia obiektu, w tym wchodzenie na ławki i 

stoły, 

9) zabrania się regulowania odpływu wody w stawie - mogą to czynić jedynie upoważnione 

osoby, 

10) zabrania się pływanie po stawie wszelkim sprzętem pływającym, 

11) zabrania się kąpieli ludzi i zwierząt, 

12) zabrania się wprowadzania zwierząt bez smyczy i kagańca, odchody pozostawione po 

zwierzętach muszą zostać usunięte przez właściciela zwierzęcia, 

13) zabrania się płoszenia ptaków i hałasowania. 

§ 12. Przebywających na terenie obiektu uprasza się o zachowanie porządku, bezpieczeństwa i kultury 

osobistej. 

§ 13. Wszystkie odpady przed zakończeniem użytkowania należy umieścić w przygotowanych do tego 

pojemnikach (kosze na śmieci). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CD29F9-D5E8-4B02-821B-4E6E57893625. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.414.2023

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CD29F9-D5E8-4B02-821B-4E6E57893625. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



